Dark Souls 2 32
Drobné pochybnosti stranou, tohle
je paradni zprava!

Crysis 3 34
Tésné pred odletem do Cryteku na
recenzni sjezd posledni informace

o stfilecce jara.

God of War:
Ascension

Brutalni multiplayer v God of War.
Vypustte Alzbétu!

Clockwork
Empires 37

Zaciname budovat povédomi o této
budovatelské strategii.

SimCHy

Navrat krale. A tornada!

36

38

score™Q

DmC

Znovuzrozeni legendy, ve které ani
Jirka ékrampal nedoufal!
Angry Birds

Star Wars 60
Chuck Ham Solo a princezna Stella?
Vyrazil snad Milo§ s ptaky na pivo?
Miasmata 62
Pokud si chcete zahrat ,néco, co neni
klon néceho jiného".

Marvel Super Hero
Squad Online

Fantastické superhrdinské MMO...
pro déti.

56

63

The Book of Unwritten
Tales 1 The Critter
Chronicles

Té hfe chybi jen cestina!
European Bus
Simulator 74

Trva prokleti autobuséackych her
i nadale? Matéj povi vic!
Primordie

Pokud ma hra opravdu divny nazev,
urcitéji bude chtit recenzovat Michal!

72

75

FIFA Manager 13 76
Koupit, prodat... nebo zrusit?
Hobbit 92

Sociélni strategie s originalni licenci
Stfedozemé.

Black Knight Sword 93
Rise of the
Guardians
Guardians

of Middle-earth
MOBA ve sv&t& Pana prstend...
Gimme more!

Knights of Pen
& Paper 95

Mikol&$ si zahrdl proti Panovi jeskyné!

93

94

Avernum 6 95
Ni no Kuni: Wrath
of the White Witch 96

Po svété dostava 90+%. Zaslouzené?



TEna CHO

Best of 2012 a 2013 20
Prima, z anglictiny jste propadli, ale
stejné vite, o €em téchto 11 stranek
je!

Nezavislé recenze 64
Nejvétsi pecky indie svéta, které se
nam (zatim) nevesly.

Dvoustranka posledni

zachrany 90
Michal byl vyloZzené zklaman diletant-
stvim mayskych prorokd a podival se
na konce svéta alespori ve hrach.

Medal of Honor 128
Chysta se vyroc€i - jak dopadla jedna
z nejvlivngjSich stfileCek v Bilcocho-
vé zpétném zrcatku?

KULTura (9
AL NN
re . rgi: A A
Film 116

Hobit a 13 trpaslik(. Oprava: Hobit
a 7 psychopatQ!

Kniha a komiks 117

Blacksad, Hvézdné valky i Brutto!

(O

Deus Ex 100

|'J. C. Denton se nedavno retrem jen
sneaknul, tak jsme ho vytahli ze stind
zZnovu.

RETRO

runriHhi ()-K)
Uvodnik 3
Novinky 6
Predplatné SCORE 112
Dopisy 116
Ctenar vraci tuder 120
Obsah DVD 122
Deus Ex HR tipy 124
Next 130
Underground 78

Deset nej z loriského roku a mnoho
daldich Honzovych tipd!

Mody 80
Deus Ex Human Revolution vylepSeni
nepotrebuje, aie co dalsi hry?

CiO

Dead Space 3 40
Napinavy thriiler? Ano, Sct-fi? Ano.
Silny pfibéh? Ano! Smifme se jen

s tim, Ze tohle nebude survival horor!

BioShock Infinite 44

Pé&t hodin v kdZi byvalého pinkertona
Bookera DeWitta!

znan

ONLINB

O

Online 82
Retrospektiva roku 2012 vcetné Vikto-
rovych zasadnich citatd!

High SCORE 84
Far Cry 3 dvakrat jinak! S vami

i redakéné coop!

Progaming 86
Je gaming nejlepsSi brigada? My si to
nemyslime, ale co kluci z ESuby?

DUD

_ ULTIMATNI
SPIONAZNI AKCE

LL1)

TBChUDX

Novinky 98
Testy 100
Disky, monitor, router a ti druzi
Sestavy 102
Software 103
Velké tipy

na herni doplfiky

Pocita¢ mate nadupany, ale co krysa?

Téma 107

Hardware v roce 2013,

NE3BX

Aliens: Colonial Marines
Angry Birds Star Wars
Avernum 6

BioShock Infinite

Black Knight Sword
Broken Sword:

Serpent's Curse
ClockworkEmpires
Crysis 3
Cyberpunk 2077
Dark Souls 2
Dead Space 3
DmC
Elite: Dangerous
European Bus Simulator
Far Cry 3
FIFA Manager
Fly'N
Giana Sisters:

Twisted Dreams
God of War: Ascension
Guardians of Middle-earth
Hobbit
Hotline Miami
Karateka
Knights of Pen & Paper
Little Inferno
Marvel Super Hero

Squad Online
Medal of Honor
Metro: Last Light
Miasmata
Ni no Kuni: Wrath of the

White Witch
Pid
Planetary Annihilation
Primordie
Project GODUS
Reds
Remember Me
Retro City Rampage
Rise of the Guardians
SimCity
Snapshot
Stealth Bastard Deluxe

18
60
95
a4
93

66
36
94
92
67
70
95
69

63
128
19
62

96
68

75

15
65
93
38
69
70

The Book of Unwritten Tales -

The Critter Chronicles
Tomb Raider
Walking Dead:

Survival Instinct
Wasteland 2
Wildman

72
19

14

14

score TOI



